
STAROSTA NOWOTOMYSKI
uL Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYŚL

Zarządzenie Nr OG 120.17.2014
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 29 sierpnia 2014r.

w sprawie zatwierdzenia planu inwentaryzacji majątku Starostwa

Powiatowego w Nowym Tomyślu na 2014r.

Na podstawie § 8 pkt 5 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomy§ lu zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdzam plan inwentaryzacji składników majątkowych Starostwa

Powiatowego w Nowym Tomyślu na rok 2014, który stanowi załącznik do

zarządzenia.

2. Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury:

A. rodzaj inwentaryzacji — okresowa,

B. spis należy przeprowadzić zgodnie z planem inwentaryzacji — załącznik Nr 1

tj. w pkt 1-3 wg stanu na dzień 31 października 2014r., a w pkt 4- wg stanu

na dzień 31 grudnia 2014r.

C. arkusze spisowe zostaną wydane zespołom spisowym,

D. składniki majątku w poszczególnych pokojach należy spisać na odrębnych

arkuszach,

E. środki trwale w poszczególnych pokojach należy spisać na odrębnych

arkuszach,

§ 2.

Komisja Inwentaryzacyjna przekaże do Wydziału Finansów pełne rozliczenie

wyników inwentaryzacji składników majątkowych określonych w pkt 1-3 Planu

Inwentaryzacji / załącznik Nr 1/ w terminie do dnia 29 grudnia 2014r., a

pozostałych Planu Inwentaryzacji w terminie do dnia 15 stycznia 2015r.



§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

Inwentaryzacyjnej Sekretarzowi Powiatu Ireneuszowi Józefowskiemu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

STAROSTA

mgr Andizej Wi &miski


